

Protokoll fra styremøte i Kristiansand

Tennisklubb



Møtenummer: 6/23

Dato: 08.06.23

Kl.: 18:30-20:30

Sted: KTK, Klubbhuset

Til stede: Øistein Wirak, Maren F. Frivold, Kristin Natvig, Erik Freuchen, Jostein Akselsen, Daniel Håkestad, Kristin Jordal (referent)

Ikke til stede: Glenn S. Pedersen, Ane Scheel

Saksliste

32/23 Daglig leder

Erik Freuchen tar lederansvar i ansettelseskomiteen som ellers består av Øistein A. Wirak og Daniel Håkestad. Utvalget vil til neste styremøte identifisere hva klubben trenger og hvilke arbeidsoppgaver klubben vil være tjent med at dekkes av en daglig leder. Utvalget lager også forslag til stillingsutlysning.

33/23 Status anleggsutvalg

- Det er hentet inn priser på lyddemping i haller. Estimert pris for alle baner 300 – 500 000 kr eksklusiv moms. Jostein sjekker muligheten for å eventuelt å starte med bare en bane.
- Tak i stor hall bør tettes for å unngå lekkasjer.
- Lite oppmøte på maledugnad. Jostein har gjort en del alene og håper å kunne samle sammen en liten gjeng for litt mer maling. Vurdere å ta maling med på arbeidslisten til høstdugnaden.
- Trollvegg lager oppdaterte tegninger for å prøve å imøtekomme ønskene fra plan og bygg om blant annet flere vinduer, samt litt andre endringer på fasader. Så fort disse er på plass ber vi om at saken fremmes for sluttbehandling i By- og Stedsutviklingsutvalget, dernest i Bystyret. Et vedtak her gir oss tre år på å føre opp

planlagt utvidelse. Så fort dette er på plass ønsker vi gjennomgå ny kostnadsplan, og ha nytt allmøte for å se på gjennomføringsevne og finansiering.

34/23 Regnskap pr 31.05.23

Regnskapet pr. 31.05.23 ble gjennomgått.

Forslag om å undersøke med Sparebanken Sør om mulighet for rammelån. Eventuelt det er mulig for oss å opparbeide en buffer-konto/egenkapitalskonto.

Ønske fra styret om et prognoseregnskap ut 2023 til neste styremøte.

35/23 Medlemstall pr. 31.05.23

Seniorer nesten uendret, mens liten nedgang blant student- og juniorer.

36/23 Prising kurs høsten 2023

Kursprising vedtas indeksregulert.

37/23 Tennisskole status

22 påmeldte totalt fordelt på 3 uker. Sommerskolen må deles videre i sosiale medier, her det plass til flere.

Trenere med trenerkurs 1 er prioritert til å jobbe på sommerskolen.

38/23 Eventuelt

- Stor suksess med nybegynner/introkurs etter åpen dag. Totalt 20 seniorer og 5 juniorer deltar nå på et 4-ukers kurs.
- Øistein sjekker pris på nye låser til dører i hallene, samt prøver å hente inn priser på nye skyvedører til hallene.

Neste styremøte 17. august.